Киришский муниципальный район Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

             заседания судейской коллегии районного этапа конкурса «Безопасное колесо» - 2023.

 Дата проведения: 22.05.2023 – 24.05.2023

 Вопрос: «Утверждение итогов районного этапа конкурса «Безопасное колесо» - 2023.

Присутствовали:

- Самойлов А.В. – главный судья конкурса;

- Кузьмина А.А.- инспектор по связям с общественностью ГИБДД;

- Касаткина Г.В. – педагог-психолог МАУДО «МУК»;

- Фризен О.С.. – методист МАУДО «МУК».

Слушали: Самойлова А.В. (в соответствии с представленными протоколами по этапам

конкурса доложил о результатах на каждом этапе конкурса и об итоговых результатах в

командном и личном зачёте).

Решили:

1. Признать победителем районного этапа конкурса «Безопасное колесо»- 2023 команду

МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина».

2. Присвоить 2 место по результатам районного этапа конкурса «Безопасное колесо»-

2023 команде МОУ «Киришский лицей».

3. Присвоить 3 место по результатам районного этапа конкурса «Безопасное колесо» -

2023 команде МОУ «КСОШ №6».

4. Утвердить сводный протокол районного этапа конкурса «Безопасное колесо» - 2023.

5. Направить на областной этап конкурса «Безопасное колесо» команду МОУ

«Будогощская СОШ им. М.П. Галкина».

6. Отметить команду МОУ «Кусинская СОШ» за достойное выступление в

соревнованиях.

СВОДНЫЙ    ПРОТОКОЛ

детско-юношеских соревнований «БЕЗОПАСНОЕ КОЛЕСО» - 2023.

Школа ЭТАПЫ

Знание

основ

оказания

первой

медицинс

кой

помощи

Фигурное

вождение

велосипе-

да

Знатоки

правил

дорожного

движения

Творчес-

кий

конкурс

СУММА

МЕСТ\ИТОГО-

ВОЕ МЕСТО

МЕСТО

 МОУ «КСОШ № 1

им. С.Н. Ульянова»
5 7 5        4 21                  6

 МОУ «КСОШ № 2»

1 10 9 8 28                10

 МОУ «КСОШ № 3»

3 9 7        6                     25                  8

 МОУ «Гимназия» г.

Кириши
3 8 1 5 17                  4

МОУ «КСОШ № 6»

3 3 6 2 14                  3

МОУ «КСОШ № 7»

4 5 8 10 27                  9

МОУ «КСОШ №8»

3 4 2 9 18                  5

МОУ «Киришский

лицей»
2 6 4 1 13                  2

МОУ «Будогощская

СОШ им. М.П.

Галкина»

       3 2 3 3 11                  1

МОУ «Кусинская

СОШ»
      5 1 10 7 23                  7

_________________________ (Самойлов А.В.)

_________________________ (Кузьмина А.А.)

 _________________________ (Фризен О.С.)

__________________________ (Касаткина Г.В.)